
NORD OUEST NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie LEFEVRE 6 PLACE D'ARMES 02 47 24 00 30

EST NUIT ATHEE SUR CHER Pharmacie de l'EGALITE 38 RUE DE L'EGALITE 02 47 50 29 50

OUEST NUIT RESTIGNE Pharmacie DES VIGNES 13 GRANDE RUE 02 47 97 32 25

NORD EST NUIT POCE S/CISSE Pharmacie DEBOEUF 9 ROUTE DE SAINT OUEN LES VIGNES 02 47 57 17 17

SUD OUEST NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DES HALLES 99 RUE DU DOCTEUR PATRY 02 47 65 40 64

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALIZON - ROUSSEAU 10 AVENUE ADRIEN TREUILLE 05 49 21 88 88

CENTRE SUD NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST NUIT FONDETTES Pharmacie DE LA FORGE 73 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 55 98 01

SUD EST NUIT VILLELOIN COULANGE Pharmacie DU VAL D'INDROIS 8 RUE DE NOUANS 02 47 92 61 16

TOURS AGGLO NUIT TOURS SUD Pharmacie DES 3 RIVIERES C.C DES FONTAINES - AV. STENDHAL 02 47 28 29 45

TOURS AGGLO NUIT TOURS Pharmacie MIRABEAU 60 RUE MIRABEAU 02 47 05 58 99

NORD OUEST JOUR ET NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie LEFEVRE 6 PLACE D'ARMES 02 47 24 00 30

EST JOUR ET NUIT ATHEE SUR CHER Pharmacie de l'EGALITE 38 RUE DE L'EGALITE 02 47 50 29 50

OUEST JOUR ET NUIT RESTIGNE Pharmacie DES VIGNES 13 GRANDE RUE 02 47 97 32 25

NORD EST JOUR ET NUIT POCE S/CISSE Pharmacie DEBOEUF 9 ROUTE DE SAINT OUEN LES VIGNES 02 47 57 17 17

SUD OUEST JOUR ET NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DES HALLES 99 RUE DU DOCTEUR PATRY 02 47 65 40 64

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALIZON - ROUSSEAU 10 AVENUE ADRIEN TREUILLE 05 49 21 88 88

CENTRE SUD JOUR ET NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT FONDETTES Pharmacie DE LA FORGE 73 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 55 98 01

SUD EST JOUR ET NUIT VILLELOIN COULANGE Pharmacie DU VAL D'INDROIS 8 RUE DE NOUANS 02 47 92 61 16

TOURS AGGLO JOUR TOURS NORD Pharmacie GUSTAVE EIFFEL C.C LA PETITE ARCHE 02 47 54 59 42

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie PRINCIPALE 53 RUE NATIONALE 02 47 05 21 29

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie DU GRAND MARCHE 37 PLACE DU GRAND MARCHE 02 47 38 61 36

TOURS AGGLO NUIT TOURS Pharmacie VINCI 2 PLACE DU GAL LECLERC 02 47 05 52 78

TOURS AGGLO NUIT ST CYR S/LOIRE Pharmacie VICTOR HUGO 1 RUE GASTON COUSSEAU 02 47 54 03 94

NORD OUEST NUIT ROUZIERS DE TOURAINE Pharmacie DES TOURNESOLS 30 RUE DU 11 NOVEMBRE 02 36 97 37 89

EST NUIT ATHEE SUR CHER Pharmacie de l'EGALITE 38 RUE DE L'EGALITE 02 47 50 29 50

OUEST NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST NUIT NAZELLES NEGRON Pharmacie DU BOURG 5 RUE LOUIS VISET 02 47 23 12 92

SUD OUEST NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DES HALLES 99 RUE DU DOCTEUR PATRY 02 47 65 40 64

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALNET-CHOLLET 4 FAUBOURG ST JACQUES 05 49 21 00 89

CENTRE SUD NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie LECOURT 17 RUE NATIONALE 02 47 26 40 29

CENTRE OUEST NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST NUIT LOCHES Pharmacie DU MARCHE AUX FLEURS 1 RUE DE TOURS 02 47 59 02 35

TOURS AGGLO NUIT CHAMBRAY LES TOURS  Pharmacie DES FLAMBOYANTS C.C CHAMBRAY II - ZAC LA VRILLONNERIE 02 47 27 62 28

TOURS AGGLO NUIT TOURS Pharmacie CHAUVIN 140 AVENUE DE GRAMMONT 02 47 66 71 66

mardi 24 décembre 2024

dimanche 22 décembre 2024

samedi 21 décembre 2024

               GARDES DES PHARMACIES - DECEMBRE 2024 - 2 nde QUINZAINE



samedi 21 décembre 2024

               GARDES DES PHARMACIES - DECEMBRE 2024 - 2 nde QUINZAINE
NORD OUEST JOUR ET NUIT ROUZIERS DE TOURAINE Pharmacie DES TOURNESOLS 30 RUE DU 11 NOVEMBRE 02 36 97 37 89

EST JOUR ET NUIT ATHEE SUR CHER Pharmacie de l'EGALITE 38 RUE DE L'EGALITE 02 47 50 29 50

OUEST JOUR ET NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST JOUR ET NUIT NAZELLES NEGRON Pharmacie DU BOURG 5 RUE LOUIS VISET 02 47 23 12 92

SUD OUEST JOUR ET NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DES HALLES 99 RUE DU DOCTEUR PATRY 02 47 65 40 64

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ALNET-CHOLLET 4 FAUBOURG ST JACQUES 05 49 21 00 89

CENTRE SUD JOUR ET NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie LECOURT 17 RUE NATIONALE 02 47 26 40 29

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DU MARCHE AUX FLEURS 1 RUE DE TOURS 02 47 59 02 35

TOURS AGGLO JOUR TOURS  Pharmacie PORTE DE LOIRE 26 RUE NATIONALE 02 47 05 62 65 

TOURS AGGLO JOUR ST AVERTIN Pharmacie DU PETIT CHER 5 RUE DE ROCHEPINARD 02 47 27 01 13

TOURS AGGLO NUIT JOUE LES TOURS Pharmacie DE LA RABIERE 47 RUE DE LA ROTIERE 02 47 67 10 84

TOURS AGGLO NUIT TOURS Pharmacie DE LA ROTONDE 15 RUE GUILLAUMET 02 47 66 71 16

NORD OUEST NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie FERRIGNO 75 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 24 03 02

EST NUIT CHISSEAUX Pharmacie LECUBIN 24 RUE NATIONALE 02 47 23 89 68

OUEST NUIT AVOINE Pharmacie REGINA 1A PLACE DE L'EGLISE 02 47 58 40 35

NORD EST NUIT AMBOISE Pharmacie DE LA LOIRE 17 RUE DE BLOIS 02 47 57 09 14

SUD OUEST NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DE LA MANSE C.C INTERMARCHE - ZAC LES MARCHAUX 02 47 65 40 51

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie BERRY 1 AVENUE DU MARECHAL FOCH 05 49 21 23 41

CENTRE SUD NUIT ST BRANCHS Pharmacie POIRIER PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 26 36 23

CENTRE OUEST NUIT CHEILLE Pharmacie SAINT BLAISE 28-30 ROUTE DE CHINON 02 47 45 32 58 

SUD EST NUIT MONTRESOR Pharmacie DU MARCHE 31 RUE DU MARCHE 02 47 92 60 10

TOURS AGGLO NUIT TOURS Pharmacie GOMEZ C.C CITE MERLUSINE - 11 RUE MARYSE BASTIE 02 47 38 57 40

TOURS AGGLO NUIT ST CYR S/LOIRE Pharmacie DES MAISONS BLANCHES 12 PLACE DES MAISONS BLANCHES 02 47 54 01 70

NORD OUEST JOUR ET NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie FERRIGNO 75 AV. DU GAL DE GAULLE 02 47 24 03 02

EST JOUR ET NUIT CHISSEAUX Pharmacie LECUBIN 24 RUE NATIONALE 02 47 23 89 68

OUEST JOUR ET NUIT AVOINE Pharmacie REGINA 1A PLACE DE L'EGLISE 02 47 58 40 35

NORD EST JOUR ET NUIT AMBOISE Pharmacie DE LA LOIRE 17 RUE DE BLOIS 02 47 57 09 14

SUD OUEST JOUR ET NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DE LA MANSE C.C INTERMARCHE - ZAC LES MARCHAUX 02 47 65 40 51

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie BERRY 1 AVENUE DU MARECHAL FOCH 05 49 21 23 41

CENTRE SUD JOUR ET NUIT ST BRANCHS Pharmacie POIRIER PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 26 36 23

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT CHEILLE Pharmacie SAINT BLAISE 28-30 ROUTE DE CHINON 02 47 45 32 58 

SUD EST JOUR ET NUIT MONTRESOR Pharmacie DU MARCHE 31 RUE DU MARCHE 02 47 92 60 10

TOURS AGGLO JOUR TOURS SUD Pharmacie DES 2 LIONS 41 ALLEE FERDINAND DE LESSEPS  02 47 38 68 05

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie DE LA GARE 33 RUE DE BORDEAUX 02 47 05 57 88

TOURS AGGLO JOUR ST PIERRE DES CORPS Pharmacie DE LA LOCOMOTIVE 21 BD DES DEPORTES 02 47 44 10 04

TOURS AGGLO NUIT TOURS Pharmacie CHARLEMAGNE 103 RUE DES HALLES 02 47 61 40 06

TOURS AGGLO NUIT LA RICHE Pharmacie DU PRIEURE 3 PLACE DE L’ EUROPE 02 47 39 09 42

mercredi 25 décembre 2024

dimanche 29 décembre 2024

samedi 28 décembre 2024


